
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                   Komuna e  Vushtrrisë 

Drejtoria për  Arsim 

10 Nr.   503 /17 

Datë: 26.07.2017 

Bazuar  në Nenin 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr.03/L-212,   nenin 5. Pika c,  të 

Ligjit nr. 03/L – 068 për Arsimin në Komunat e Republikës së Kosovës, si dhe Udhëzimit 

Administrativ Nr.06/2015 për Normativin mbi kuadrin profesional të arsimit të përgjithshëm. 

Drejtoria Komunale e Arsimit në Vushtrri, shpall këtë : 

 

KONKURS  

Të rregullt për këto vende të lira punës 

 SHFMU ’’ Adem Voca’’ Pasomë 

2 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU ’’ Azem Bejta’’ Dubofc 

 6   mësues/e  klase  me kohë të pacaktuar (4 prej tyre në paralelen e ndarë fizike në 

Beçiç)  

 

 SHFMU ’’ Bajram  Curri ‘’ Dumnicë e Llugës  

           1 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar në paralelen e ndarë fizike në Dumincë të    

          Epërme. 

 SHFMU ’’ Bahri Kuqi’’Shtruer 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 SHFMU- ‘’Dëshmorët’’ Zhilivodë 

2  mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU ’’ Liria ‘’ Strofc 

3   mësues/e klase me kohë të pacaktuar në paralelet e ndara  fizike :( njëri në 

shkollën amë, njëri  në Gllovatin dhe njëri në Bequk me  klasë të kombinuara). 

 

 SHFMU  në  Mihaliq 

  2 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU ’’ Mustafë  Shyti’’ Oshlan 

4 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 

 



 SHF ’’ Mustafë  Venhari’’ Vushtrri 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar në paralelen e ndarë fizike në Sllatinë. 

1 Mësues për lënden: Këndim Koral,Orkestër Kamertale, në paralelen e ndarë 

fizike ‘’Tefta Tashko’’Vushtrri 

1 Mësues për lënden: Kitare, në paralelen e ndarë fizike ‘’Tefta Tashko’’Vushtrri 

 

 SHFMU ’’ Rexhep  Musa’’ Ceceli 

3 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU në  Reznik 

2  mësues/e klase në shkollën amë 

           2  mësues/e  klase në paralelen e ndarë fizike në Shalc 

 SHFMU ’’ Enver Hadri’’ Smrekonicë 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU ’’ Emin Duraku’’ Novolan 

1 mësues/e  klase me kohë të pacaktuar 

 

 SHFMU ’’ Jusuf Gërvalla’’ Dumnicë e Poshtme 

           2 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar  

 

 SHFMU ’’ 28 Nëntori’’ Vërri 

           2 mësues/e   klase me kohë të pacaktuar  

            Kushtet për mësimdhënës : 

 

          Për këto vende  të punës kërkohet kualifikimi përkatës profesional, sipas Udhëzimit 

Administrativ të MASHT-it Nr.06/2015 Për Normativin mbi Kuadrin Profesional të Arsimit 

të përgjithshëm. 

Dokumentacioni i nevojshëm për konkurrim : 

 Formulari i aplikimit i cili merret në zyrën e arkivit Komunal 

 Diploma (Certifikata e diplomimit jo më e vjetër se gjashtë muaj) e fakultetit e 

fotokopjuar dhe e vërtetuar nga noteri 

 Fotokopja e letërnjoftimit 

 Vërtetimi i përvojës së punës 

 Vërtetimi nga gjykata se nuk është nën hetime 

 Certifikatat e trajnimeve  

Dokumentet e dorëzuara nuk kthehen. Konkursi mbetet i hapur 15 ditë prej ditës së shpalljes 

në shtyp. Dokumentet e pakompletuara nuk shqyrtohen. 

Intervistimi me shkrim i kandidatëve mbahet më  16.08.2017, në ora: 10:00  në lokalet e 

shkollës SHMU-2 Vushtrri.  

                                                                       

                                                                                                

 


